



מספר : 1/2023	פרטי-כל אסיפה כללית שנתית רגילה	
	<p>שהתקיימה ביום ה', ט"ז בטבת תשפ"ד, 28.12.2023, באמצעות תקשורת היוועדות חזותית דיגיטלית</p>	
משתתפים:	<p>חן שרייבר - נשיא הלשכה, דור חרל"פ – יועץ אסטרטגי ומתפעל האסיפה הכללית</p>	
על סדר היום:	<p>1. עדכון נשיא הלשכה לחברים. 2. סדר יום אסיפה כללית שנתית רגילה: א. דין וחשבון הוועד המרכזי. ב. דין וחשבון גזבר כבוד. ג. דיון בדוחות הכספיים לשנת הכספים שהסתיימה בתאריך 31.12.2022 ובדו"ח המבקרים. (מצ"ב) ד. בית הדין - השלמה וצירוף חברים לערכאות בית הדין. (מצ"ב) ה. אישור מינוי רואי חשבון מבקרים ללשכה: משרד רוזנבלום - הולצמן ודיווח על שכרם. ו. הענקת תארי יקיר לשכה. ז. דיון כללי.</p>	
נושאים להצבעה:	<p>א. אישור הדוחות הכספיים לשנת הכספים שהסתיימה בתאריך 31.12.2022 ודו"ח רואי חשבון המבקרים. (בעד/נגד)? ב. בית הדין - השלמת וצירוף חברים לערכאות בית הדין (בעד/נגד): <u>ערכאה ראשונה</u> - איוב סאהר, אפשטיין רונן, בלומנטל מיכה, גולדמן יעקב, ולנשטין עידן, חגי יחיאל האני, לוריא אהוד, סרנת דני, עמפלי מאורי, קרומר דב, רבין דן, רוזנבלום שמואל, שרון עליזה, שרמן רן. <u>ערכאת ערעור</u> - אלרון יצחק, בן שימול שלמה, בנימין – קרופניק יפה, גינזבורג יעקב, רוזנברג עמיחי, שפיר אליעזר. ג. אישור מינוי רואי חשבון מבקרים ללשכה: משרד רוזנבלום – הולצמן ודיווח על שכרם. (בעד/נגד)?</p>	

<p>אם בשעה היעודה לפתיחת האסיפה, כלומר: השעה 10:00, שבה זימנו את האסיפה, לא יהיה מנין חוקי של חברים בעלי זכות הצבעה המהווים לפחות 5% מכלל חברי הלשכה, אזי בהתאם לתקנון הלשכה, סעי' 29 בתקנון, תידחה האסיפה לשעה 10:30, ובשעה זו תתקיים ותהיה חוקית בכל מספר משתתפים. על כן, הישיבה תיפתח בשעה 10:30.</p>	<p>הודעה דור חרל"פ מתפעל אירוע האסיפה:</p>
<p>1. עדכון נשיא הלשכה לחברים: נשיא הלשכה מציין כי מפתחת המלחמה הלשכה הקימה חמ"ל פעיל ועובד של 24 שעות ביממה, והחברים מקבלים עדכונים שהלשכה הצליחה לקבל לאחר קידום מול רגולטורים ובעלי תפקיד, וזאת לאחר שראשי הוועדות והמומחים מטעם הלשכה בדקו ומאשרים לעדכן את החברים. הנשיא מודה לראשי הוועדות השונות ולכל החברים שמסייעים במאמץ לסיוע לחברים ומתן תשובות. עוד מוסיף הנשיא ואומר כי הוא מודע לכך שישנן בעיות מול רשות המסים והוא מציין שהלשכה לא מרוצה בלשון המעטה מהתפקוד של מערכת הפיזיוויס ולכן כל יום מתקיימים שיחות של סגני הנשיא עם סגנים ברשות המסים ולפחות פעם בשלושה ימים שיחה שלו עם שי אהרונוביץ מנהל רשות המסים. במקביל לכך, הנשיא מציין כי הוא נאבק מול יו"ר ועדת כספים משה גפני ומשרד האוצר לשחרור כספים אוטומטי ולא לבצע בשלב זה בדיקות עומק. עוד מציין הנשיא בפני החברים שהסגל המקצועי יחד עם ראשי ועדת שעי"מ נותנים מענה לכל בעיה והחברים מוזמנים לפנות ישירות גם אל הנשיא במידת הצורך. הנשיא מציין שכל החומר לחברים מרוכז בדיגיטל לשכה במסגרת מגזין דיגיטלי שמופץ פעם בשבוע וכולל בתוכו את פעילות הלשכה – קורסים, ימי עיון; ובנוסף אחת לשבועיים – שלושה, מועבר מאמר מקצועי של רוי"ח בכיר המתמחה בתחום ספציפי, כדי שהחברים יוכלו להתעדכן מקצועית בנושאים שאינם קשורים למלחמת חרבות ברזל.</p> <p>2. סדר יום אסיפה כללית שנתית רגילה: א. דין וחשבון הוועד המרכזי – הנשיא סוקר את הפעילות שהתקיימה בשנת 2023 ובעיקרה עד לחודש ספטמבר לפני תחילת המלחמה. ATENA- במסגרת פעילות האקדמיה של רואי החשבון שנפתחה לפני שנה וחצי, מתקיימים קורסים מקצועיים ברמה הגבוהה ביותר במשק. מדובר בקורסים אקטואליים המלאים בחידושים מקצועיים. בנוסף יש לציין את ימי העיון המתקיימים בזומים שמתקיימים לאורך כל השנה. לשכה סטטוטורית – החזון לשינוי ומתן מעמד חדש למקצוע ראיית החשבון שאותו כולנו רוצים ותומכים בו נמצא בשלבים מתקדמים וכל התשתית לשינוי המעמד כבר מוכנה. יש לנו המלצות של ועדת</p>	<p>עניינים שנידונו:</p>

הסדרה מקצועית של מומחים לרבות חלופות שצריך להעבירן ולשנות את הרגולציה בתחום לרבות הצעת חוק מוכנה להתקדמות בחקיקה. הנשיא מציין שקיים מסע הסברה לנושא ותומכים בו למעלה מ-70 ח"כים מכל הקשת הפוליטית וכולם ללא יוצא מן הכלל בעד העלאת מעמד מקצוע ראיית החשבון במשק הישראלי והגדלת השפעתו ותרומתו. הנשיא מדגיש כי הצעת החוק הזו מוכנה ואנחנו לא נעצור עד שנגיע ליעד. אנו ממתנינים לשעת כושר להכרעה בנושא כיוון שצריך לקבל הסכמת משרד המשפטים והממשלה.

הגבלת אחריות – הנושא נמצא בעיצומו ובתהליך אינטנסיבי, הושקעו בו סכומי כסף גדולים, מוביל אותו משרד עו"ד גדול בישראל ומומחה בתחום עם צוות של נציגים מהמשרדים המובילים בישראל. כאשר הנושא יגיע לשלב החקיקה ונעבור את רשות ניירות ערך, תקבלו עדכונים.

ARENA - מהפכת ההשמה קיימת כמעט שנתיים ונבנתה יחידת השמה מקצועית עם גוף חיצוני מוביל בשיתוף פעולה של עשרות רואי חשבון, בעיקר צעירים, שמסיימים את תקופת ההכשרות שלהם וההתמחות ויוצאים לשוק העבודה ומקבלים עבודה דרך הלשכה.

אציין, כי בשנה וחצי האחרונות רוב המיקוד הושקע במשרדים הקטנים, הושקע במייצגים, והיום יש מנהל רשות מסים שניתן לעבוד איתו. בתחילת שנת 2024 נבצע את קפיצת הדרך קדימה בשירות למייצגים עם אפליקציה מיוחדת שעמלנו עליה חודשים רבים אשר תפחית למינימום את החיכוכים שיש עם פקידי השומה ויהיו מעל 50 נציגים שמחוברים און ליין ויתנו מענה יומיומי לבעיות וזאת באמצעות מוקד 24/7 ועל זה תתבשרו בקרוב.

השנה גם נשיק מועדון חברים חדש ומוביל עם הנחות גדולות, עם פעילות שלא הכרנו בלשכת רואי חשבון. בנוסף טל אשכנזי מנכ"ל הלשכה משקיע בשירות הניתן לחבר בסטנדרט הגבוה ביותר, לרבות בכנסי אילת ובכנסים אחרים ברחבי הארץ. הנשיא מודה לאלפי החברים שמספרם בלשכה כיום עומד 18.5 אלף חברים – מספר חסר תקדים. הנשיא מציין כי פתיחת שערי הלשכה לחברים הצעירים מחדירים ללשכה רעננות ומגדילים את האחדות בתוכנו וללא ספק זה יסייע בשינוי המעמד החוקתי של רואי החשבון בישראל. הנשיא מאחל שנה טובה לחברי הדת הנוצרית, חג מולד שמח ושכל חטופינו יתזרו הביתה במהרה, בשלום בריאים בגוף ובנפש.

ד.2. בית הדין - השלמה וצירוף חברים לערכאות בית הדין – אישור הרכב

ערכאה ראשונה וערכאת ערעור.

נשיא הלשכה מציג את הנושא ומציין כי צריך לאשר את החברים (שכולם רואי חשבון) לאחר סיום כהונה של 3 שנים ולאחר שעבר את אישור הוועד המרכזי ומפרט בפני החברים את החברים המועמדים

בערכאה ראשונה - איוב סאהר, אפשטיין רונן, בלומנטל מיכה, גולדמן יעקב, ולנשטיין עידו, חגי יחיא האני, לוריא אהוד, סרנט דני, עמפלי מאורי, קרומר דב, רבין דן, רוזנבלום שמואל, שרון עליזה, שרמן רן. ובערכאת ערעור - אלרון יצחק, בן שימול שלמה, בנימין – קרופניק יפה, גינזבורג יעקב, רוזנברג עמיחי, שפיר אליעזר והינם מועמדים להצבעת החברים.

2.ה. אישור מינוי רואי חשבון מבקרים ללשכה: משרד רוזנבלום – הולצמן דיווח על שכרם.

הנשיא מציג בפני חברי הלשכה לאישור את מינוי רואי חשבון מבקרים ללשכה ומציין כי הוועד המרכזי, בהצבעה וברוב, ממליץ על משרד רוזנבלום-הולצמן, ששכרו יהיה 45,000 ש"ח פלוס מע"מ עבור דוחות כספיים של לשכת רואי חשבון ושל קרן מלגות, והנושא הזה כמובן גם כן עומד להצבעת החברים.

2.ו. הענקת תארי יקיר לשכה -

הנשיא מציג את שמות החברים הזכאים לקבלת תואר יקיר הלשכה לשנת 2023 ועומדים בקריטריונים של מעל 40 שנה של חברות בלשכה וכפעילים של לפחות 20 שנה בוועדות מקצועיות ומקריא את שמותיהם: אזולאי מוריס, אלפיה יוסף, דוייב מרק, זינגר עקיבא, לוריא אהוד, פטל הרצל, פרי איתן, שור יוספה, מקלר בועז, רגיואן דוד. הנשיא מציין כי את תעודת ההוקרה קיבלו פיזית בטקס שהתקיים הבוקר בלשכה.

2.ב. דין וחשבון גזבר כבוד.

2.ג. דיון בדוחות הכספיים לשנת הכספים שהסתיימה בתאריך 31.12.2022 וכדו"ח רואי החשבון המבקרים.

נשיא הלשכה סוקר את הדו"ח הכספי לשנת 2022. הנשיא מציין כי הדוחות הכספיים מופיעים באתר הלשכה וקיבלו את אישור הוועד המרכזי ומפרט בפני החברים את הנקודות המרכזיות בדו"ח, ביניהם השינוי המהותי של 6.5 מלש"ח מסעיף מזומנים ושווה מזומנים לפקדונות לזמן ארוך בבנקים כדי לזכות בריבית ומציין שזוהי הסתת כספים חכמה ואחראית מסעיף המזומנים לפיקדון לטווח ארוך. עוד מציין הנשיא כי קיימת תנועה טבעית של עליה בהכנסות הלשכה מדמי חבר אחת לשלוש שנים בשנת בחירות, כאשר בשנה שלאחריה יש ירידה טבעית של אנשים החוצה וזה קורה לאורך השנים במחזוריות של 3 שנים.

בשנת 2022 בהחלטה אמיצה ביצענו גריעה של חברים ששנים היו חייבים ללשכה דמי חבר ופתחנו את השערים לחברים הצעירים בחינם לשלוש שנים דבר שהביא לצירוף 7000 חברים חדשים. בהקשר לכך, ישנה ועדת צעירים בה פעילים nonstop למעלה מ-100 איש עבור מגזר הצעירים. לאור זאת, עם סיום השנים ללא תשלום דמי חבר - אותם חברים חדשים רוצים להמשיך להיות חברים בלשכה ומשלמים דמי חבר. הנשיא מציין

<p>כי ההכנסות הסתכמו בשנת 2022 ב- 18,174,000 ₪ כאשר עלות הפעילות הסתכמה ב- 19,200,000 ₪. הנשיא מבקש מחברי האסיפה הכללית שיאשרו את הדוחות הכספיים לשנת 2022.</p> <p>3. <u>התייחסות משתתפים שנרשמו מראש לדבר (3 דק' לכל דובר).</u> –</p> <p>אינן חברים שביקשו רשות דיבור.</p> <p>4. <u>נעילת האסיפה ופתיחת ההצבעה.</u></p>	
<p>להלן תוצאות האסיפה הכללית השנתית הרגילה, שנערכה ביום 28.12.2023.</p> <p>1. אישור הדוחות הכספיים לשנת הכספים שהסתיימה בתאריך 31.12.2022 ודו"ח רואי חשבון המבקרים:</p> <p>בהצבעה לקחו חלק 1,217 חברים, מתוכם 1,023 (84.05%) הצביעו בעד ו-194 (15.95%) הצביעו נגד.</p> <p>2. בית הדין – השלמת וצירוף חברים לערכאות בית הדין:</p> <p>בהצבעה לקחו חלק 1,217 חברים מתוכם 1036 (85.13%) הצביעו בעד ו-181 (14.87%) הצביעו נגד.</p> <p>3. אישור מינוי רואי חשבון מבקרים ללשכה: משרד רוזנבלום – הולצמן ודיווח על שכרם:</p> <p>בהצבעה לקחו חלק 1,217 חברים מתוכם 1,028 (84.47%) הצביעו בעד ו-189 (15.53%) הצביעו נגד.</p> <p>ההצבעה נערכה באמצעי תקשורת היוועדות חזותית דיגיטלית. הליך ההצבעות כולו, לרבות הליך ספירת הקולות, התנהל באופן תקין, על פי הוראות תקנון הלשכה והנוהל שנקבע.</p>	<p>הצבעה</p>

מצ"ב סטנוגרמה. מסי' עמ' 13.



חן שזייבר, רוי"ח
נשיא הלשכה